型 名 SCT-C16RS01
JAN 4573110720114
本体サイズ W374ｘD47ｘH245mm
本体サイズ
(スタンド含む) W374ｘD120ｘH275mm
重量 1.3Kg(スタンド含む︓1.5kg)
パッケージ⼨法 W410xD115xH320mm
パッケージ重量 約1.7kg
COLOR ブラック
1. t
● サブテレビやPCモニタにも最適な16V型
● HDMI端⼦を2系統搭載し、複数の機器の接続に対応
● USBメディアプレーヤー機能搭載
● 壁掛け対応で、様々な⽤途に使⽤可能
● LEDバックライト搭載、明るく⻑寿命
● 光沢のあるグレアパネル採⽤、キレイな映像を楽しめます
16V型
地上デジタル ハイビジョンLED液晶テレビ
SCT-C16RS01
※ 製品画像は開発中のため、予告なく変更する場合があります。
株式会社 A-Stage  営業部
TEL.03-6263-8501 ／ FAX.03-5539-4750
01
2019.12
※ 画像はイメージです。
液晶パネル
解像度︓1366 x 768
視野⾓︓左右約90°/上下約65°
輝度︓200cd/㎡
電源 ⼊⼒︓AC100V 50/60Hz
消費電⼒ 14W（待機時消費電⼒0.25W）
受信チャンネル
地上デジタル︓UHF（13〜62）
パススルー⽅式対応︓CATV(C13-C63)
スピーカー出⼒ 6W（3W+3W）
⼊出⼒
アンテナ⼊⼒︓地上デジタル放送⽤アンテナ×1
⾳声⼊⼒︓RCA端⼦x 2（ステレオ）
⾳声出⼒︓ヘッドホン端⼦x1
映像⼊⼒︓RCA端⼦x1,VGA端⼦x1,HDMI端⼦x2
USB端⼦︓x1(USBメモリ⽤)
番組表
8⽇間
6時間X6チャンネル
電源コード 約1.2m
製造国 中国
環境条件
周囲温度︓5-35℃
周囲湿度︓30-80%RH(結露なきこと)
付属品
リモコンx1,リモコン⽤電池 単4形x2,
miniB-Casカードx1,スタンドx1,
プレートスタンド取付⽤ネジx3,取扱説明書x1,保証書x1